

در جواب نوشته موسوی تحت عنوان ("**دگروال جوهر تسلیمی، جوهر دیروزی حکیم توانای خاین و جوهر امروزی حسین خاین**")

آقای موسوی آب را نادیده پاچه ها را بر زده است

نمی دانم موسوی از کدام منبع نا سالم در جنبش چپ راه یافته است و خود را به دروغ پراگنی و لجن زار اغشته ساخته و علیه دگروال جوهر اتهامات بی معنی و بی پایه زشت و ناگوار را به راه انداخته است. آقای موسوی تن تو که در کشور نباشد هر گز تن نداری. تو کشور را به دشمن تسلیم کردی و فرار نمودی و انانی را که امروز رویا روی در کشور علیه متجاوزین اشغالگر می جنگند می خواهی انها را در نزد مردم ستمکش بدنام سازی. می خواهی از این طریق مبارزه سر سخت 33 ساله دگروال جوهر را کم رنگ نمایی و حال می خواهم دگروال جوهر را که ممکن به شخص دیگر غلط فهمی شده باشد و ادامه مبارزه وی را در جنبش چپ (سازمان پیکار برای نجات افغانستان) و (کمیته وحدت جنبش کمونستی (م-ل-م)) ادامه داشته است، و تا حال مبارزه در جریان است، معرفی بدارم.

دگروال جوهر عضو وفادار و معتقد به طرح برنامه و اساسنامه (کمیته وحدت جنبش کمونستی (م-ل-م)) افغانستان می باشد که مبارزه 33 ساله خود را در (سازمان پیکار برای نجات افغانستان) و (کمیته وحدت جنبش کمونستی (م-ل-م)) افغانستان سپری نموده است، ده سال مدت 33 ساله بی مبارزه خود را در زندان دژخیمان دولت مزدور رویزیونستی خلق و پرچم گذاشته است. بعد از رهایی از زندان و هجوم مزدوران جهادی امپریالیسم غرب که در افغانستان بیداد می کردند اجباراً به پشاور رفت. و در آن جا در چوکات (سازمان پیکار برای نجات افغانستان) و کمیته وحدت جنبش کمونستی (م-ل-م) به مبارزه خود ادامه داد و در نهایت (کمیته وحدت...) تا حدی رشد یافت که توانستیم برنامه و اساسنامه حزب کمونست انقلابی واقعی را بعد از مبارزه سر سخت علیه "حزب کمونست (ماویست)" تسوید و به دسترس رفقای شامل (کمیته وحدت...) در افغانستان و اروپا قرار دادیم. رفیق پولاد و دیگر رفقای مقیم اروپا برنامه و اساسنامه طرح کمیته وحدت را دقیقاً مطالعه فرمودند و یک سلسله انتقادات را که واقعاً وارد بود نسبت به برنامه و اساسنامه ارایه داشتند. مگر متأسفانه بنابر برخی مشکلات و شرایط نا مساعد درونی و بیرونی (کمیته وحدت..) موفق نشد کنگره موسس را دایر و بعد از تصویب مسوده برنامه و اساسنامه حزب کمونست انقلابی را ایجاد نماید.

جوهر فعالیت مبارزاتی خود را علیه انواع انحرافات یک عده سازمان های چپ و "حزب کمونست (ماویست)" افغانستان در چوکات (سازمان پیکار برای نجات افغانستان) و (کمیته وحدت جنبش کمونستی (م-ل-م)) ادامه داده است که خلاصه آنرا مجدداً تحت عنوان (فشرده گزارش، ضرورت مبرم ایجاد حزب کمونست واقعی (م-ل-م) افغانستان به ادرس ویبسایت افغانستان آزاد (www.afgazad.com) و پیام آزادی (payameazadi.org) فرستاده ایم موسوی صاحب می تواند آنرا مطالعه نماید تا واقعیت عینی موقف سیاسی و ایدیولوژیک جوهر را درک نماید و بداند که دگروال جوهر کی است، و چه مراحل مبارزاتی مارکسیت-لنینیست-ماویستی را در جنبش پیموده است.

حال میپردازیم به جواب سرا پا دروغ گویی های موسوی در رابطه به جوهر :

موسوی در پراگراف اول صفحه اول نوشته تحت عنوان "**دگروال جوهر تسلیمی، جوهر دیروزی حکیم توانای خاین و جوهر امروزی حسین خاین**" چنین می نویسد : "**دگروال جوهر جان چی کدی جوهر قدیمت حکیم توانایی خاین را کسی که با او و تحت رهبری او یکجا با هیت رهبری زندانی سازمان پیکار(شامل حکیم توانا، دگروال جوهر و دیگران علیه خط فکری و سیاسی سازمانت و کلیه پیروان اندیشه ماوسته دون و خود ان اندیشه و انحرافی خواندن د زمان تجاوز و اشغال نظامی سوسیال امپریالیسم شوروی با خاد وکی جی بی سند پرتوکول تسلیمی همکاری و خیانت امضا کردید.**" موسوی جان خودت که از در نا معلوم و مجهول چرند گویان وارد ساما شده ای در مورد حکیم خاین، فضل کریم مرتد و فضل رحیم این خاینین اعضا خاد و کی جی بی که من انها را بهتر مشناسم تشریح خواهم کرد. مگر اولتر از ان بگویم که

پارچه ابلاغ بی نام را کسی در "شورش" به نشر سپرده است که امروز مانند شما در اروپا چکر می زنند و لجن پراگنی ها را ذریعه ویسایت ها منتشر می سازند اگر هدف شما از نشر پارچه ابلاغ فرار به خارج باشد من جوهره هر گز اورگان نشراتی "شورش" را که شما از آن یاد اور شده اید نمی شناسم. اگر هدف شما از اورگان نشراتی ماویست های افغانستان است من به ایشان کدام رابطه خطی ندارم پس من به هیچ کدام منظوری پارچه ابلاغ خود را ذریعه کدام ارگانی نشراتی به نشر نسپرده ام امید وارم که این دروغ گوی ات را واپس بگیر. نمی دانم که دروغ پراگنی های موسوی علیه من از کجا سر چشمه می گیرد.

در رابطه به حکیم توانا، فضل کریم و فضل رحیم این جاسوسان و خائنین خاد و کی جی بی که در سازمان پیکار جابجا شده بودند شرح مختصر ذیل ارایه می گردد: خائنین حکیم توانا، فضل رحیم و فضل کریم وقتیکه از طرف دولت مزدور روس به زندان انتقال می شوند این ها اعضا سازمان پیکار نبودند. چونکه آنها یک سال قبل از گرفتاری بنابر ارتباطات جاسوسی شان با خاد و دولت مزدور خلق و پرچم، از سازمان پیکار اخراج و در یکی از خانه های شهر کابل تحت نظارت دو نفر مسلح سازمان پیکار... قرار داده شده بودند، تا سازمان آنان را محاکمه و به جزای اعمال شان برساند. که همین جریان جاسوسان متذکره بوقت و زمانش به اطلاع سازمان رهایی و ساما نیز رسانده شده بود. مگر ساما به عوض اینکه با (سازمان پیکار...) در این رابطه همکاری کرده باشد فضل رحیم خاین برادر کوچک فضل کریم جاسوس را با چند نفر همکاری در یکی از جبهات فعال ساما در شمالی استخدام نموده بودند و سازمان رهایی نیز با (سازمان پیکار...) قطع رابطه کرد. خوب به هر صورت؟

در ادامه همین فعالیت سازمان بود که زندانیان مذکور توسط تانگ های دولت مزدور روس از تحت نظارت رها یافته که بعد از رهای شان تحت نظارت دستگاه جاسوسی خادعالتاً یک سازمان مزدور و وابسته به دولت را ایجاد نموده بودند. بدین لحاظ حکیم توانا، فضل کریم و دیگر وابسته گانشان نه تنها اعضای سازمان پیکار... محسوب نمی شدند بلکه علیه سازمان پیکار "در زد و بند با خاد کی جی بی توطئه چینی میکردند که در نتیجه آن در برج حوت 1359 اولین گروه رهبری سازمان" دستگیر و به زندان انداخته شدند. خائنین حکیم توانا نه تنها در زندان تسلیم دولت شده بودند بلکه تسلیمی آنها در وابستگی به خاد دولت کارمل این جاسوس (کی جی بی) در بیرون از زندان صورت گرفته بود. تسلیمی را که رسماً در زندان بروی پرده تلویزیون کشاندند و هم سند تسلیمی را که در زندان به امضا رساندند توانستند این پروسه تسلیمی به دولت را به حضار همگان رسمیت ببخشند. جوهره منحیث عضو وفادار سطح رهبری سازمان پیکار الی ختم دوره ده ساله زندان علیه این جاسوسان جنایت پیشه مبارزه سر سختانه نموده، که گزارشات این مبارزات خود را به اعضای رهبری سازمان پیکار.. وقت مقیم پشاور تقدیم نموده است. ولی موسوی بیخبر از این واقعیت ها که نمی دانم از کدام منبع کثیف تغذیه شده که من را جوهره دیروز حکیم خاین معرفی کرده است و می خواهد همه مبارزات سر سختانه من را علیه این خائنین به صفر ضرب نماید. موسوی لطفاً اوضاع گذشته و حالیه جوهره را که در فوق از آن تذکر رفت نا دیده نگیرد او این اتهامات را که اشتباه بزرگ است پس بگیرد.

من جوهره به حزب کمونست (ماویست) افغانستان که حسین انرا رهبری می کند هیچ رابطه سیاسی ایدیولوژیک ندارم و مبارزه من علیه رویزونیسم این حزب مانند سایر رویزونیستها و اپورتونیستها ادامه خواهد داشت چنانچه شما می توانید مبارزه سر سختانه ام را علیه حزب کمونست (ماویست)، در نوشته تحت عنوان (فشرده گزارش، ضرورت میرم ایجاد حرب کمونست واقعی (م-ل-م) افغانستان را که به ادرس ویسایت افغانستان آزاد (www.afgazad.com) و پیام آزادی (payamazadi.org) فرستاده ایم ملاحظه نموده تا واقعیت مسئله را درک کنید.

جوهره در سر تا پای تحقیق از عضویت سازمان پیکار.. انکار کرده بود تا بدین وسیله مستنطقین نتوانستند از یک طرف ارتباطات جوهره را بیرون از زندان شناسایی نمایند و از جانب دیگر هیچ مستنطق داخلی و روسی نتوانستند جرئت کنند که حد اقل نام و یا کلمه تسلیمی را به من به زبان آورند و یا خطاب کنند. موسوی که من را در نوشته خود جوهره تسلیمی خطاب کرده است این دروغ محض و لجن پراگنی است که موسوی علیه من براه انداخته است. نمی دانم علت این اتهامات بی اساس از کجا اب خورده است.

بشنوید چرندیات دیگریکه موسوی علیه من عنوان کرده است: در پراگراف سوم صفحه اول نوشته تحت عنوان " دگروال جوره تسلیمی، جوره دیروزی حکیم توانای خاین و جوره امروزی حسین خاین " چنین می نویسد : که من جوره از اتهام بستن " به مبارزین راه آزادی" گله و شکایت دارم حالانکه چنین اتهام که علیه" مبارزین راه آزادی" صورت گرفته باشد ندیده و نه شنیده ام که ایا این اتهام را علیه انها کی بسته است و کی از ان گله و شکایه دارد. پس این اتهام و گله و شکایه از ان برای من یک پدیده مجهول نا معلوم و هوایی پنداشته میشود. از اینکه موسوی انرا به من تحویل داده است یک دروغ محض میباشد. احتمال زیاد می رود که من را به جای کسی دیگری عوض کرده است؟ به موسوی لازم است به این اتهامات دروغ و بی پایه را که علیه من براه انداخته است تجدید نظر نماید.

یک نفر به نام (حلیم) که از ساما بریده بود و به نام " مبارزین راه آزادی" به کمیته وحدت راه یافته بود چندی پیش بنابر نپذیرفتن انتقاد از خود را که کمیته وحدت... از وی خواستار شده بود قهرجن شده و کمیته وحدت را تا به امروز ترک کرده است. موسوی باید بداند که حسین (ضیا) و انجینر جاوید اعضای رهبری " حزب کمونست (ماویست)" هستند نه " مبارزین راه آزادی" و من جوره عضو کمیته وحدت جنبش کمونستی (م-ل-م) افغانستان می باشم و علیه رویزونیسم و اپورتونیسم این حزب مبارزه (کمیته وحدت...) ادامه دارد من هرگز جیره خور کسی نیستم. موسوی متوجه گوش و هوش و چشم تان باشید بینا شوید حقایق را درک کنید و بعداً به میدان مبارزاتی قدم بگذارید و اگر شما این اتهامات بی پایه را مبارزه میپندارید این یاهه گوی و چرندیات است که شما را به این لجن زار پرتاب کرده است.

شما موسوی مفلوک باز که در صفحه دوم نوشته تان من دگروال جوره را مفلوک خطاب کرده و عضو "حزب کمونست (ماویست)" معرفی کرده اید در جواب می گویم مفلوک ان کسی است که با پوشاندن حقایق و واقعیت های عینی شخصیت های ایماندار انقلابی را مفلوک خطاب میکنند و بد و رد می گوید. موسوی از این جمله پند بگیرد خود را اصلاح بسازد بر علاوه شما که یک سلسله موضوعات را در رابطه به حسین (ضیا) ، جاوید و صادق ظفر " ماویست" در صفحه دوم همین نوشته تان تذکر داده اید به خود انها مربوط می شود. از اینکه در مسایل متذکره انها چه موضوع گیری کرده اند من را علاقه مند نمی سازد.

موسوی باز هم در پراگراف دوم صفحه سوم نوشته اش و ادامه صفحه سوم جملاتی را از نوشته در رابطه به " مبارزین راه آزادی" که گویا انرا من به تحریر در آورده ام و در ان از رابطه مجید شهید با داود و حفیظ اله امین و هم رابطه حسین (ضیا) و جاوید با جنرال موسی ای اس ای پاکستان طوری صحبت شده که گویا من (جوره) رابطه اول الذکر را تردید و ملاقات و دیدار دوم را با جنرال موسی تایید کرده ام. بس بشنوید این تهمت کسی دیگر را به من تحویل می دهید. موسوی صاحب افسوس به حال دیده درای که تا حال نتوانسته اید درک کنید که نوشته گله و شکایه در رابطه به "مبارزین راه آزادی" از کی است و انرا کور کورانه به من حواله کرده اید شما انقدر یک قلم زن ناتوان استید که یک نوشته را نمی توانید درک کنید که از کجا سر چشمه گرفته است و نویسنده ان کی است پس در این نامه تان هر اتهام و چرندیات که از نوشته در ارتباط به "مبارزین راه آزادی" بیرون کشیده اید به من ارتباط نمی گیرد و مطالب را که ما را متهم ساخته اید بمن هیچ ربطی ندارد چونکه این نوشته از من نیست. لطفاً غلط فهمی خود را واپس بگیرید یکبار و حتی چند بار دیگر این مقاله را بخوانید تا درک کنید که انرا کی به تحریر در آورده است.

دگروال جوره نه تسلیمی است نه خاین و نه چنگیز باز. کسی را که به چنگیزبازی متهم می سازید این به چنگیزبازان مربوط می شود. موسوی در نوشته خود مثال آورده که گویا من در نوشته "مبارزین راه آزادی" " بگرایش که نگیریت" مثال آورده ام پس این مثال از کسی خواهد بود که در این نوشته انرا به تحریر در آورده است. موسوی شما دیده پاره چشم های کور و مغز فرسوده خود را تداوی کنید که تا بتوانید نوشته ها را تفکیک کنید که کدام نوشته به کدام شخص ارتباط می گیرد و این اشخاص کی ها اند تا اشخاص را هم شناسای کرده باشید ورنه این چشمان خاک پر و فرسوده دماغ شما را به خندق مرگبار پرتاب خواهد کرد و دیوانه خواهد ساخت.

باز هم موسوی در صفحه شش نوشته خود من دگروال جوره را تسلیمی، خاین ملی دیروزی و تسلیم طلب امروزی خطاب کرده و می نویسد که گویا نشستن با من به بحث نورمال را حقارت می داند. من به موسوی خاین و تسلیم طلب سامایی که

امروز به دستور بادرانش علیه یک عده مبارزین (م-ل-م) افغانستان یاوه گوی های دروغ و ناسزا را تحت حمایت دولت های امپریالیستی غرب که وی در انجا تغذیه می شود براه انداخته است دست بکشد و اگر قادر است و می تواند مبارزه واقعی را در چوکات (مارکسیسم- لنینیسم- ماویسم) علیه دشمنان قسم خورده خلق های کشور و جهان از قبیل دولت فیودال کمپرادور دست نشانده و امپریالیسم جهانخواار اشغالگر تحت یک برنامه مدون حزب کمونست (م-ل-م) را با مبارزه علیه رویزونیسم و اپورتونسم داخلی و خارجی شریک سازد ورنه این تبلیغات دروغ و ناسزا علیه انقلابیون واقعی (م-ل-م) موسوی را به هیچ هدف واقعی نایل نخواهد ساخت.

(کمیته وحدت جنبش کمونستی (م-ل-م)) افغانستان برنامه و اساسنامه حزب کمونست (م-ل-م) را به منظور پیروزی انقلاب دیموکراسی نوین در کشور برای رسیدن به سوسیالیسم و کمونیسم جهانی تحت رهبری پرولتاریا بداخل هفت بخش ترتیب و بدسترس اکثر سازمان های انقلابی کشور و اعضای کمیته وحدت قرار داده است و امید است جهت تصویب ان کنگره موسس را تشکیل و حزب کمونست واقعی (م-ل-م) ایجاد گردد. متاسفانه بنابر برخی مشکلات درونی کمیته وحدت.... و مسایل نا مساعد بیرونی نتوانستیم حزب کمونست واقعی (م-ل-م) را تشکیل دهیم بناً از مارکسیست- لنینیست- ماویست های جنبش کمونستی کشور و جهان تقاضا می نمایم تا در این رابطه با ما همکار شوند. تا بتوانیم کشور جنگ زده را از جنگ امپریالیسم تجاوزگر و نوکران فیودال کمپرادور انها نجات داده و انقلاب دیموکراسی نوین واقعی را برای رسیدن به هدف سوسیالیسم و کمونیسم جهانی به پیروزی رسانیم.

دگروال جوره (12 اکتوبر 2012)